Embalagem: Plástico, Tipo 
Embalagem: Descartável 

GARRAFA 
500 ML 

120   

Data Limite para apresentação das propostas: 15/01/2026  
 Critério de Julgamento: menor preço global  
PREFERÊNCIA: ME/EPP/EQUIPARADAS  
Valor estimado da contratação: R$19.205,40 (dezenove mil e duzentos e cinco reais e quarenta 
centavos). 
 A Proposta de Preços poderá ser entregue na sede da Câmara Municipal de Pirapora do Bom 
Jesus - SP, Praça Dom Paulo Rolim Loureiro, 35, centro, Pirapora do Bom Jesus- SP, CEP: 
06550.000, ou, através do email: compras@piraporadobomjesus.sp.leg.br.

[...]

programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Poder 
Legislativo Municipal de  Pirapora do Bom Jesus, para exercício de 2026, na classificação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de consumo;  

3.5. DO PREÇO: 6.1 O preço total máximo que a contratante se dispõe a pagar é de 
R$19.205,40 (dezenove mil e duzentos e cinco reais e quarenta centavos), obtido 
através da média de pesquisa de preço de mercado, resultado de levantamento 
realizado em três empresas. 
3.6 - DO PAGAMENTO: O pagamento será efetuado através de deposito/transferência 
em conta corrente da empresa, até 30º (trigésimo) dia útil do mês subsequente ao